Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 249/2023

São Roque, 30 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência, por meio do departamento competente, os serviços de
pavimentação asfáltica da Estrada do Capim Fino, Bairro Mirim.

Com as frequentes chuvas do início do ano, as vias
públicas dos bairros mais afastados ficam em situação precária, tornando
intransitáveis em vários trechos. Por isso, a pavimentação asfáltica é a solução
para resolver esse problema que tanto transtorno causa aos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2023 - 16:05 1023/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6B7VNUD0X8315VM
		2023-01-31T10:18:07-0300